

Press Note

Date: 28.03.2016

- 1) One vehicles namely 'Nirbachani Express' have visited different places of Krishnagar-II block areas for campaigning today with the messages for free and fair election and inviting all electors to cast their vote on 21st April, 2016. The campaigning was performed by renowned folk artists of the district.
- 2) Route March of CAPF held today in Kotwali, Chapra, Bhimpur, Nabadwip, Dhubulia, Nakashipara Kaliganj, Ranaghat, Santipur, Taherpur, Gangapur, Krishnaganj, Hanskhali, Dhantala, Kalyani, Chakdaha, Haringhata, Tehatta, Thanarpara, and Karimpur PS area.
- 3) Nomination programme has been started today for all 17 AC. It will continue till 4th April,2016.
- 4) Notice of Election with Form-no. 1 is published today morning for all 17 AC in this district.
- 6) Out of 17 AC, only one Candidate filed Nomination from AC 82, Chapra as per Report in Format-I.(copy enclosed)



Dr. Babulal Mahato, WBCS (Exe.)
Nodal Officer
Media Communication cell
Office of the District Election Officer, Nadia

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

তারিখ:- ২৮.০৩.২০১৬

- ১) আজ 'নির্বাচনী এক্সপ্রেসের' একটি ট্যাবলো জেলার কৃষ্ণনগর-২ ব্লকের বিভিন্ন এলাকায় সুষ্ঠু ও অবাধ নির্বাচনের প্রতিশ্রুতি এবং সকল ভোটদাতাকে নির্ভয়ে ২১শে এপ্রিল, ২০১৬ তারিখে ভোট দেওয়ার আবেদন সম্বলিত Theme Song জেলার প্রসিদ্ধ লোক শিল্পীদের গানের মাধ্যমে প্রচার করে।
- ২) আজকে কোতয়ালী, ভীমপুর, নবদ্বীপ, ধুবুলিয়া, চাপড়া, নাকাশীপাড়া, কালিগঞ্জ, রানাঘাট, শান্তিপুর, তাহেরপুর, গাথনাপুর, কৃষ্ণগঞ্জ, হাসখালি, ধানতলা, কল্যাণী, চাকদহ, হরিণঘাটা, তেহট, থানারপাড়া, এবং করিমপুর থানার বিভিন্ন এলাকায় CAPF এর রুট মার্চ চলছে।
- ৩) আজ থেকে আমাদের জেলার ১৭ টা নির্বাচন ক্ষেত্রের নোমিনেশন ফাইলিং শুরু হয়েছে, চলবে ৪ই এপ্রিল, ২০১৬ পর্যন্ত।
- ৪) আজ সকালে আমাদের জেলার ১৭টা নির্বাচন ক্ষেত্রের নির্বাচন বিজ্ঞপ্তি নিদর্শ-১ প্রকাশিত হয়েছে।
- ৫) ১৭ টা নির্বাচন ক্ষেত্রের মধ্যে একমাত্র ৮-২ নির্বাচন ক্ষেত্র, চাপড়া থেকে একজন প্রার্থী নোমিনেশন ফাইলিং করেন। নিদর্শ-১ প্রতিবেদনটি এর সঙ্গে যুক্ত করা হল।

ডঃ বাবুলাল মাহাতো, ডব্লিউ.বি.সি.এস. (এক্সি.)
ভারপ্রাপ্ত আধিকারিক
প্রচার মাধ্যম বিভাগ
জেলা নির্বাচন আধিকারিক করণ, নদীয়া